cial2@hpceurope.com  235Tome  3  2021
Té
l 0,15 € / min
Recommandé pour les douilles RJUM AWMP
Arbre aluminium pour guidage linéaire
- �Arbre aluminium idéal pour les douilles
et paliers DryLin RJUM
- M�atière :
AIMgSi0, 5F22 étiré
- ��Linéarité selon DIN EN574-3
- �Dureté 75HB
- �Surface anodisée dure
- Longueur maxi. : 3000mm
Nous attirons votre attention sur le fait
qu’il s’agit d’une surface technique.
L’épaisseur du revêtement joue
sur la couleur.
Ne convient pas pour des douilles à billes :
voir arbres Z-A ou Z-B
L
ØD
aluminium
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Diamètre Longueur Poids  Prix Uni.
Références Version ØD (mm) Tolérance L (mm) (kg/m) 1 à 5
AWMP8-1000 Arbre massif  8 h8 1000 0,14 4 22,32 F
AWMP10-1000 Arbre massif 10 h8 1000 0,22 4 28,76 F
AWMP12-1000 Arbre massif 12 h8 1000 0,32 4 35,84 F
AWMP16-1000 Arbre massif 16 h8 1000 0,57 4 49,25 F
AWMP20-1000 Arbre massif 20 h8 1000 0,89 4 66,84 F
AWMP25-1000 Arbre massif 25 h8 1000 1,41 4 90,16 F
AWM30-1000 Arbre creux 30x7,5 h10 1000 1,48 - 141,64 F
AWM40-1000 Arbre creux 40x10 h10 1000 2,63 - 266,11 F
AWM50-1000 Arbre creux 50x11 h10 1000 3,75 - 352,75 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+ 25+
Rem. Prix -6% -10% Sur demande